
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 3/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 11439/2022

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: AGE VIGILANCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL EIRELI EPP CNPJ/CPF: 14.091.715/0001-01

Email: renan@agegroup.com.br Telefone: (31) 98356-3773

Data/hora de envio 22/02/2023 20:26:36 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTACAO DE SERVICOS DE APOIO E SEGURANCA

registro de preços, consignado em ata, para futura e eventual
contratação de empresa do ramo para prestação de serviço de
Segurança, em atendimento ao calendário de ações culturais da
Secretaria Municipal de Cultura e demais Secretarias que demandarem
os serviços, conforme condições estabelecidas neste instrumento e seus
anexos.

1.500 SERVIÇO 580,00

Fornecedor: Portal Norte Segurança Patrimonial Eireli CNPJ/CPF: 06.311.787/0001-99

Email: comercial@grupoportalnorte.com.br Telefone: (31) 3166-3003

Data/hora de envio 07/02/2023 13:22:19 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTACAO DE SERVICOS DE APOIO E SEGURANCA

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTACAO DE
SERVICOS DE APOIO E SEGURANCA 1.500 SERVIÇO 900,00

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 23 de Fevereiro de 2023.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)


